30102403 Varillas de hierro 434,373.34

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 434,373.34

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 434,373.34

Total 434,373.34

El monto de : **Cuatrocientos treinta y cuatro  mil trescientos setenta y tres con 34/100 (434,373.34)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740756654895ebTkK